Elenco Atti

Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Ddibere di Giunta (GDG); adottati dal: 01/01/2022 al: 30/06/2022

Archiviate
Atto Tipo Oggetto
Atto
Approvazione Piano Risorse e
2022/3  GDG Obiettivi (PRO) provvisorio per

2022/1

2022/2

2022/4

2022/5

2022/7

2022/6

2022/10

2022/11

I'esercizio 2022

Atto di indirizzo per la messa a bando
di un locale ubicato al primo piano

GDG nel complesso socio-assistenziale e
professionale nella frazione di San
Odorico (ex latteria).

Atto di indirizzo per la messa a bando

GDG di un locale ubicato al piano terra del
fabbricato ospitante la sede
municipale.

APPROVAZIONE DELLA
RELAZIONE SULLA
PRESTAZIONE DELL'ENTE PER
L'ANNO 2019.

ADOZIONE PIANO AZIONI
POSITIVE 2021-2023 - D.LGS.
196/2000. AGGIORNAMENTO
ANNO 2022

Atto di indirizzo per la messa a bando

GDG di appartamento ubicato al secondo
piano del fabbricato ospitante la sede
municipale.

GDG

GDG

Richiesta dei Sig.ri D’agostini

GDG Lorenzq ¢ Prenassi Sara c_li attuare
una variante al P.R.G.C. in localita di
Flaibano.

Autorizzazione alla coltivazione e al
riassetto ambientale della cava di
sabbia e ghiaia denominata “ex

GDG Vidoni” sita nf;l Comqng: di Flaibano
(UD), alla Societa Ghiaie Ponte
Rosso s.r.l. Accettazione della
garanzia fideiussoria, di cui all’art.
19, comma 9 della L.R. 12/2016.

Concessione per utilizzo a fini di
sfalcio per mantenimento,
miglioramento e ripristino ambientale
di area golenale del fiume

GDG Tagliamento, nei Comuni di Dignano
Fg. 20, parte del mappale incensito e
Flaibano,Fg 5, parte del mappale
incensito, per complessivi Ha
33.07.38. Richiesta Parere ai sensi
della L.R. 17/2009.

Proponente

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO TECNICO
AREA OO.PP. -
DEMANIO -
PATRIMONIO

SERVIZIO TECNICO
AREA OO.PP. -
DEMANIO -
PATRIMONIO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
FINANZIARIO

SERVIZIO TECNICO
AREA OO.PP. -
DEMANIO -
PATRIMONIO

SERVIZIO TECNICO
EDILIZIA PRIVATA

SERVIZIO TECNICO
AREA OO.PP. -
DEMANIO -
PATRIMONIO

SERVIZIO TECNICO
AREA OO.PP. -
DEMANIO -
PATRIMONIO

Pagina: 1

N. Adozione

Data
Adozione

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

11/02/2022

11/02/2022

11/02/2022

11/02/2022

04/03/2022

04/03/2022

Data Iniz.
Pubbl.

22/01/2022

22/01/2022

22/01/2022

16/02/2022

16/02/2022

16/02/2022

16/02/2022

09/03/2022

09/03/2022

Data
Esecutivita

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

11/02/2022

11/02/2022

11/02/2022

11/02/2022

04/03/2022

04/03/2022



Atto

2022/8

2022/13

2022/16

2022/12

2022/15

2022/14

2022/18

2022/19

2022/20

2022/22

2022/17

Tipo
Atto
APPROVAZIONE COEFFICIENTI
E TARIFFE DEL CANONE
PATRIMONIALE DI
CONCESSIONE,
AUTORIZZAZIONE O
ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA
(CANONE UNICO
PATRIMONIALE) ANNO 2022

APPROVAZIONE PIANO DELLE
VERIFICHE SOSTANZIALI E DEI
CONTROLLI ANAGRAFICI
SULLA COMPOSIZIONE DEL
NUCLEO FAMILIARE
DICHIARATO AI FINI ISEE DAI
BENEFICIARI DEL REDDITO DI
CITTADINANZA.

NOMINA RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO PER LE OPERE
GDG PUBBLICHE DA ATTUARE
NELL'ANNO CORRENTE NEL
COMUNE DI FLAIBANO.

Oggetto

GDG

GDG

Adozione schema programma
GDG triennale delle opere pubbliche 2022
—2024 ed elenco annuale 2022.

VERIFICA DELLE QUANTITA'E
DELLA QUALITA' DI AREE E
FABBRICATI DA DESTINARE
ALLA RESIDENZA ED ALLE

GDG ATTIVITA' PRODUTTIVE O
TERZIARIE CHE POTRANNO
ESSERE CEDUTE IN PROPRIETA'
O IN DIRITTO DI SUPERFICIE
NELL'ANNO 2022.

ART. 58 D.L. 112/2008
CONVERTITO IN L. 133/2008 -
PIANO DELLE ALIENAZIONIE
VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI
ANNO 2021 - INDIVIDUAZIONE
DEI BENL

L.R. 1/2016 art. 19 e L. 431/1998 art.
11. Interventi di sostegno alle

GDG locazioni private. Atto di indirizzo
per la predisposizione del Bando
2022 riferito ai canoni pagati per
'anno 2021.

Bando per la concessione di un
contributo straordinario a soggetti
impossibilitati a pagare i canoni di

GDG ; . . .
locazione e/o gli oneri accessori, per
I'anno 2022, a causa dell'emergenza
Covid 19.

Presa d’atto della non assoggettabilita

GDG alla VAS e asseverazione di
esclusione dalla verifica di incidenza
della variante n. 18 al PRGC.

GDG

Alienazione di legame ricavato da
GDG interventi di protezione civile. Atto di
indirizzo.

DESTINAZIONE PROVENTI

SANZIONI AMMINISTRATIVE
PER VIOLAZIONI AL CODICE
DELLA STRADA - ANNO 2022

GDG

Proponente

SERVIZIO TRIBUTI

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO TECNICO
AREA OO.PP. -
DEMANIO -
PATRIMONIO

SERVIZIO TECNICO
AREA OO.PP. -
DEMANIO -
PATRIMONIO

SERVIZIO TECNICO
AREA OO.PP. -
DEMANIO -
PATRIMONIO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO TECNICO
EDILIZIA PRIVATA

SERVIZIO TECNICO
AREA OO.PP. -
DEMANIO -
PATRIMONIO

SERVIZIO POLIZIA
MUNICIPALE

Pagina: 2

N. Adozione

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Data
Adozione

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

Data Iniz.
Pubbl.

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

Data
Esecutivita

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022



Atto

2022/24

2022/21

2022/23

2022/25

2022/26

2022/27

2022/29

2022/30

2022/31

2022/32

2022/28

2022/33

Tipo
Atto

Oggetto

SERVIZI PUBBLICI A DOMANDA
INDIVIDUALE - DEFINIZIONE
COSTI COMPLESSIVI E
DETERMINAZIONE TARIFFE E
CONTRIBUZIONI PER L'ANNO
2022

RICOGNIZIONE DELLA
DOTAZIONE ORGANICA 2022,
VERIFICA CONDIZIONI DI
ECCEDENZA DEL PERSONALE
ED APPROVAZIONE DELLA
PROGRAMMAZIONE
TRIENNALE DEL FABBISOGNO
DEL PERSONALE 2022-2024

APPROVAZIONE DOCUMENTO
GDG UNICO DI PROGRAMMAZIONE -
DUPS 2022-2024

APPROVAZIONE SCHEMA DI
GDG BILANCIO PLURIENNALE 2022-
2024

APPROVAZIONE DEL PIANO
TRIENNALE DI PREVENZIONE
DELLA CORRUZIONE E PER LA
TRASPARENZA 2022 - 2024

ACCOGLIMENTO RICHIESTA
DELL'ISTITUTO STATALE DI
ISTRUZIONE SUPERIORE
"VINCENZO MANZINI” DI SAN
DANIELE DEL FRIULI PER
L’EFFETTUAZIONE DI PERCORSI
PER LE COMPETENZE
TRASVERSALI E
L’ORIENTAMENTO (PCTO)
ATTIVITA' DI STAGE
APPROVAZIONE PROGETTO
FORMATIVO E CONVENZIONE.

REFERENDUM DEL 12 GIUGNO
2022 - UBICAZIONE DEGLI SPAZI
RISERVATI ALLA PROPAGANDA
ELETTORALE.

REFERENDUM DEL 12 GIUGNO
2022 - DELIMITAZIONE E

GDG ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI
RISERVATI ALLA PROPAGANDA
ELETTORALE.

ATTO DI INDIRIZZO PER
CONTRASTARE GLI AUMENTI
GDG DEI COSTI ENERGETICI PER GLI
EDIFICI PUBBLICI E
ILLUMINAZIONE PUBBLICA.

APPROVAZIONE PIANO DELLE
PERFORMANCE 2022.

Direttive in merito all’applicazione
GDG dell’art.32 comma 7 del CCRL
15.10.2020- Anno 2022.

DIRETTIVE PER LA DISCIPLINA
DELL'ORARIO DI SERVIZIO E DI
LAVORO DEI DIPENDENTI
COMUNALI

GDG

GDG

GDG

GDG

GDG

GDG

GDG

Proponente

SERVIZIO
FINANZIARIO

SERVIZIO
FINANZIARIO

SERVIZIO
FINANZIARIO

SERVIZIO
FINANZIARIO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO
SERVIZIO
PERSONALE

SERVIZIO
FINANZIARIO

Pagina: 3

N. Adozione

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Data
Adozione

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

29/04/2022

29/04/2022

11/05/2022

11/05/2022

11/05/2022

11/05/2022

11/05/2022

26/05/2022

Data Iniz.
Pubbl.

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/05/2022

04/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

31/05/2022

Data
Esecutivita

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

29/04/2022

29/04/2022

11/05/2022

11/05/2022

11/05/2022

11/05/2022

11/05/2022

26/05/2022



Atto

2022/34

2022/35

2022/36

2022/41

2022/37

2022/38

2022/39

2022/40

2022/42

Tipo Oggetto
Atto

ACCOGLIMENTO RICHIESTA
DELL'ISTITUTO TECNICO
STATALE PER GEOMETRI "GIAN
GIACOMO MARINONI" PER
L’EFFETTUAZIONE DI PERCORSI
GDG PER LE COMPETENZE
TRASVERSALI E
L’ORIENTAMENTO (PCTO)
ATTIVITA' DI STAGE
APPROVAZIONE PROGETTO
FORMATIVO E CONVENZIONE.

CONTRIBUTO DEGENZA
PRESSO CENTRO RESIDENZIALE

GDG PER ANZIANI "M. STANGO
RODINO" DI MAJANO DI UN
NOSTRO RESIDENTE.

REDISTRIBUZIONE QUOTA NON
AMMESSA BANDO: "Ripartizione,
termini, modalita di accesso e
rendicontazione dei contributi ai

GDG Comuni delle aree interne, a valere
sul fondo di sostegno delle attivita
economiche artigianali e commerciali
per ciascuno degli anni dal 2020 al
2022” pubblicato sulla G.U. n. 302
del 04.12.2020;

Intervento di manutenzione
straordinaria su fabbricato funzionale

GDG allo svolgimento della sagra paesana
di Flaibano. Presa d'atto progetto ed
autorizzazione all'esecuzione dei
lavori.

Approvazione dello schema di
accordo ai sensi dell’art. 15 della L.
241/1990 con la Comunita Collinare
del Friuli per lo svolgimento in

GDG collaborazione di attivita di interesse
comune per la realizzazione di
impianti fotovoltaici finalizzati alla
costituzione di Comunita di Energia
Rinnovabile — CER - nell’ambito del
progetto RECOCER.

Approvazione schemi di convenzione

con il consorzio pianura friulana per
GDG . : el

a manutenzione di strade vicinali e

comunali.

Decreto del 14 gennaio 2022 del
dipartimento per gli Affari Interni e
Territoriali del Ministero degli

GDG  Interni. Manutenzione straordinaria di
alcuni tratti di marciapiedi presenti
nel territorio comunale.
Approvazione progetto.

RIACCERTAMENTO ORDINARIO

GDG DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI
2021 - ART. 3 COMMA 4 D. LGS.
118-2011

INSERIMENTO CITTADINO
GDG RESIDENTE PRESSO
STRUTTURA DI ACCOGLIENZA.

Proponente

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

SERVIZIO TECNICO
AREA OO.PP. -
DEMANIO -
PATRIMONIO

SERVIZIO TECNICO
AREA OO.PP. -
DEMANIO -
PATRIMONIO

SERVIZIO TECNICO
AREA OO.PP. -
DEMANIO -
PATRIMONIO

SERVIZIO TECNICO
AREA OO.PP. -
DEMANIO -
PATRIMONIO

SERVIZIO
FINANZIARIO

SERVIZIO
AMMINISTRATIVO

Pagina: 4

N. Adozione

33

34

35

36

37

38

39

Data
Adozione

26/05/2022

26/05/2022

09/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

Data Iniz.
Pubbl.

31/05/2022

31/05/2022

14/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

Data
Esecutivita

26/05/2022

26/05/2022

09/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022



Atto Tipo Oggetto Proponente N. Adozione Data Data Iniz. Data
Atto Adozione Pubbl. Esecutivita

MANIFESTAZIONE "LA STORIA

CHE NON C'E" PREMIO

LETTERARIO A TAPPE UN SERVIZIO
INCONTRO CON GLI SCRITTORI = AMMINISTRATIVO
E CONCERTO - TRE SERATE NEL

MESE DI LIGLIO.

2022/43 GDG 42 30/06/2022 1 05/07/2022 30/06/2022

Pagina: 5



