## **Elenco Atti**

## Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Delibere di Giunta (GDG); adottati dal: 01/01/2022 al: 30/06/2022

## Archiviate

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2022/3	GDG	Approvazione Piano Risorse e Obiettivi (PRO) provvisorio per l'esercizio 2022	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	1	17/01/2022	22/01/2022	17/01/2022
2022/1	GDG	Atto di indirizzo per la messa a bando di un locale ubicato al primo piano nel complesso socio-assistenziale e professionale nella frazione di San Odorico (ex latteria).	SERVIZIO TECNICO AREA OO.PP DEMANIO - PATRIMONIO	2	17/01/2022	22/01/2022	17/01/2022
2022/2	GDG	Atto di indirizzo per la messa a bando di un locale ubicato al piano terra del fabbricato ospitante la sede municipale.	SERVIZIO TECNICO AREA OO.PP DEMANIO - PATRIMONIO	3	17/01/2022	22/01/2022	17/01/2022
2022/4	GDG	APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PRESTAZIONE DELL'ENTE PER L'ANNO 2019.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	4	11/02/2022	16/02/2022	11/02/2022
2022/5	GDG	ADOZIONE PIANO AZIONI POSITIVE 2021-2023 - D.LGS. 196/2000. AGGIORNAMENTO ANNO 2022	SERVIZIO FINANZIARIO	5	11/02/2022	16/02/2022	11/02/2022
2022/7	GDG	Atto di indirizzo per la messa a bando di appartamento ubicato al secondo piano del fabbricato ospitante la sede municipale.	SERVIZIO TECNICO AREA OO.PP DEMANIO - PATRIMONIO	6	11/02/2022	16/02/2022	11/02/2022
2022/6	GDG	Richiesta dei Sig.ri D'agostini Lorenzo e Prenassi Sara di attuare una variante al P.R.G.C. in località di Flaibano.	SERVIZIO TECNICO EDILIZIA PRIVATA	7	11/02/2022	16/02/2022	11/02/2022
2022/10	GDG	Autorizzazione alla coltivazione e al riassetto ambientale della cava di sabbia e ghiaia denominata "ex Vidoni" sita nel Comune di Flaibano (UD), alla Società Ghiaie Ponte Rosso s.r.l. Accettazione della garanzia fideiussoria, di cui all'art. 19, comma 9 della L.R. 12/2016.	SERVIZIO TECNICO AREA OO.PP DEMANIO - PATRIMONIO	8	04/03/2022	09/03/2022	04/03/2022
2022/11	GDG	Concessione per utilizzo a fini di sfalcio per mantenimento, miglioramento e ripristino ambientale di area golenale del fiume Tagliamento, nei Comuni di Dignano Fg. 20, parte del mappale incensito e Flaibano,Fg 5, parte del mappale incensito, per complessivi Ha 33.07.38. Richiesta Parere ai sensi della L.R. 17/2009.	SERVIZIO TECNICO AREA OO.PP DEMANIO - PATRIMONIO	9	04/03/2022	09/03/2022	04/03/2022

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2022/8	GDG	APPROVAZIONE COEFFICIENTI E TARIFFE DEL CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA (CANONE UNICO PATRIMONIALE) ANNO 2022	SERVIZIO TRIBUTI	10	17/03/2022	22/03/2022	
2022/13	GDG	APPROVAZIONE PIANO DELLE VERIFICHE SOSTANZIALI E DEI CONTROLLI ANAGRAFICI SULLA COMPOSIZIONE DEL NUCLEO FAMILIARE DICHIARATO AI FINI ISEE DAI BENEFICIARI DEL REDDITO DI CITTADINANZA.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	11	17/03/2022	22/03/2022	17/03/2022
2022/16	GDG	NOMINA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PER LE OPERE PUBBLICHE DA ATTUARE NELL'ANNO CORRENTE NEL COMUNE DI FLAIBANO.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	12	17/03/2022	22/03/2022	17/03/2022
2022/12	GDG	Adozione schema programma triennale delle opere pubbliche 2022 – 2024 ed elenco annuale 2022.	SERVIZIO TECNICO AREA OO.PP DEMANIO - PATRIMONIO	13	17/03/2022	22/03/2022	17/03/2022
2022/15	GDG	VERIFICA DELLE QUANTITA' E DELLA QUALITA' DI AREE E FABBRICATI DA DESTINARE ALLA RESIDENZA ED ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE O TERZIARIE CHE POTRANNO ESSERE CEDUTE IN PROPRIETA' O IN DIRITTO DI SUPERFICIE NELL'ANNO 2022.	SERVIZIO TECNICO AREA OO.PP DEMANIO - PATRIMONIO	14	17/03/2022	22/03/2022	17/03/2022
2022/14	GDG	ART. 58 D.L. 112/2008 CONVERTITO IN L. 133/2008 - PIANO DELLE ALIENAZIONIE VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI ANNO 2021 - INDIVIDUAZIONE DEI BENI.	SERVIZIO TECNICO AREA OO.PP DEMANIO - PATRIMONIO	15	17/03/2022	22/03/2022	17/03/2022
2022/18	GDG	L.R. 1/2016 art. 19 e L. 431/1998 art. 11. Interventi di sostegno alle locazioni private. Atto di indirizzo per la predisposizione del Bando 2022 riferito ai canoni pagati per l'anno 2021.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	16	30/03/2022	04/04/2022	30/03/2022
2022/19	GDG	Bando per la concessione di un contributo straordinario a soggetti impossibilitati a pagare i canoni di locazione e/o gli oneri accessori, per l'anno 2022, a causa dell'emergenza Covid 19.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	17	30/03/2022	04/04/2022	30/03/2022
2022/20	GDG	Presa d'atto della non assoggettabilità alla VAS e asseverazione di esclusione dalla verifica di incidenza della variante n. 18 al PRGC.	SERVIZIO TECNICO EDILIZIA PRIVATA	18	30/03/2022	04/04/2022	30/03/2022
2022/22	GDG	Alienazione di legame ricavato da interventi di protezione civile. Atto di indirizzo.	SERVIZIO TECNICO AREA OO.PP DEMANIO - PATRIMONIO	19	30/03/2022	04/04/2022	30/03/2022
2022/17	GDG	DESTINAZIONE PROVENTI SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA - ANNO 2022	SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE	20	30/03/2022	04/04/2022	30/03/2022

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2022/24	GDG	SERVIZI PUBBLICI A DOMANDA INDIVIDUALE - DEFINIZIONE COSTI COMPLESSIVI E DETERMINAZIONE TARIFFE E CONTRIBUZIONI PER L'ANNO 2022	SERVIZIO FINANZIARIO	21	30/03/2022	04/04/2022	30/03/2022
2022/21	GDG	RICOGNIZIONE DELLA DOTAZIONE ORGANICA 2022, VERIFICA CONDIZIONI DI ECCEDENZA DEL PERSONALE ED APPROVAZIONE DELLA PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE 2022-2024	SERVIZIO FINANZIARIO	22	30/03/2022	04/04/2022	30/03/2022
2022/23	GDG	APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE - DUPS 2022-2024	SERVIZIO FINANZIARIO	23	30/03/2022	04/04/2022	30/03/2022
2022/25	GDG	APPROVAZIONE SCHEMA DI BILANCIO PLURIENNALE 2022- 2024	SERVIZIO FINANZIARIO	24	30/03/2022	04/04/2022	30/03/2022
2022/26	GDG	APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E PER LA TRASPARENZA 2022 - 2024	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	25	29/04/2022	04/05/2022	29/04/2022
2022/27	GDG	ACCOGLIMENTO RICHIESTA DELL'ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE "VINCENZO MANZINI" DI SAN DANIELE DEL FRIULI PER L'EFFETTUAZIONE DI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO (PCTO) ATTIVITA' DI STAGE APPROVAZIONE PROGETTO FORMATIVO E CONVENZIONE.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	26	29/04/2022	04/05/2022	29/04/2022
2022/29	GDG	REFERENDUM DEL 12 GIUGNO 2022 - UBICAZIONE DEGLI SPAZI RISERVATI ALLA PROPAGANDA ELETTORALE.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	27	11/05/2022	16/05/2022	11/05/2022
2022/30	GDG	REFERENDUM DEL 12 GIUGNO 2022 - DELIMITAZIONE E ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI RISERVATI ALLA PROPAGANDA ELETTORALE.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	28	11/05/2022	16/05/2022	11/05/2022
2022/31	GDG	ATTO DI INDIRIZZO PER CONTRASTARE GLI AUMENTI DEI COSTI ENERGETICI PER GLI EDIFICI PUBBLICI E ILLUMINAZIONE PUBBLICA.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	29	11/05/2022	16/05/2022	11/05/2022
2022/32	GDG	APPROVAZIONE PIANO DELLE PERFORMANCE 2022.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	30	11/05/2022	16/05/2022	11/05/2022
2022/28	GDG	Direttive in merito all'applicazione dell'art.32 comma 7 del CCRL 15.10.2020- Anno 2022.	SERVIZIO PERSONALE	31	11/05/2022	16/05/2022	11/05/2022
2022/33	GDG	DIRETTIVE PER LA DISCIPLINA DELL'ORARIO DI SERVIZIO E DI LAVORO DEI DIPENDENTI COMUNALI	SERVIZIO FINANZIARIO	32	26/05/2022	31/05/2022	26/05/2022

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2022/34	GDG	ACCOGLIMENTO RICHIESTA DELL'ISTITUTO TECNICO STATALE PER GEOMETRI "GIAN GIACOMO MARINONI" PER L'EFFETTUAZIONE DI PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO (PCTO) ATTIVITA' DI STAGE APPROVAZIONE PROGETTO FORMATIVO E CONVENZIONE.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	33	26/05/2022	31/05/2022	26/05/2022
2022/35	GDG	CONTRIBUTO DEGENZA PRESSO CENTRO RESIDENZIALE PER ANZIANI "M. STANGO RODINO" DI MAJANO DI UN NOSTRO RESIDENTE.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	34	26/05/2022	31/05/2022	26/05/2022
2022/36	GDG	REDISTRIBUZIONE QUOTA NON AMMESSA BANDO: "Ripartizione, termini, modalità di accesso e rendicontazione dei contributi ai Comuni delle aree interne, a valere sul fondo di sostegno delle attività economiche artigianali e commerciali per ciascuno degli anni dal 2020 al 2022" pubblicato sulla G.U. n. 302 del 04.12.2020;	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	35	09/06/2022	14/06/2022	09/06/2022
2022/41	GDG	Intervento di manutenzione straordinaria su fabbricato funzionale allo svolgimento della sagra paesana di Flaibano. Presa d'atto progetto ed autorizzazione all'esecuzione dei lavori.	SERVIZIO TECNICO AREA OO.PP DEMANIO - PATRIMONIO	36	24/06/2022	29/06/2022	24/06/2022
2022/37	GDG	Approvazione dello schema di accordo ai sensi dell'art. 15 della L. 241/1990 con la Comunità Collinare del Friuli per lo svolgimento in collaborazione di attività di interesse comune per la realizzazione di impianti fotovoltaici finalizzati alla costituzione di Comunità di Energia Rinnovabile – CER - nell'ambito del progetto RECOCER.	SERVIZIO TECNICO AREA OO.PP DEMANIO - PATRIMONIO	37	24/06/2022	29/06/2022	24/06/2022
2022/38	GDG	Approvazione schemi di convenzione con il consorzio pianura friulana per la manutenzione di strade vicinali e comunali.	SERVIZIO TECNICO AREA OO.PP DEMANIO - PATRIMONIO	38	24/06/2022	29/06/2022	24/06/2022
2022/39	GDG	Decreto del 14 gennaio 2022 del dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali del Ministero degli Interni. Manutenzione straordinaria di alcuni tratti di marciapiedi presenti nel territorio comunale. Approvazione progetto.	SERVIZIO TECNICO AREA OO.PP DEMANIO - PATRIMONIO	39	24/06/2022	29/06/2022	24/06/2022
2022/40	GDG	RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI 2021 - ART. 3 COMMA 4 D. LGS. 118-2011	SERVIZIO FINANZIARIO	40	24/06/2022	29/06/2022	24/06/2022
2022/42	GDG	INSERIMENTO CITTADINO RESIDENTE PRESSO STRUTTURA DI ACCOGLIENZA.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	41	24/06/2022	29/06/2022	24/06/2022

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2022/43		MANIFESTAZIONE "LA STORIA CHE NON C'E" PREMIO LETTERARIO A TAPPE UN INCONTRO CON GLI SCRITTORI E CONCERTO - TRE SERATE NEL MESE DI LIGLIO.	SERVIZIO AMMINISTRATIVO	42	30/06/2022	05/07/2022	30/06/2022